m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0001408.06-12-2022. h. 18:51

%ﬂ&&/&@& p/a %/@wzé&'ané e ol merito

%&p‘a %& wslice %/&&Ma/& /&ai 4& L%&awﬂcz

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO Il proprio DDG n. 1237 del 25-11-2022, con il quale sono stati assegnati i Tutor ai
Dirigenti Scolastici neoimmessi in ruolo nell’a.s. 2022-2023;

RAVVISATA [’opportunita di apportare modifiche alla precedente assegnazione;

DECRETA
ART.1

Il piano di assegnazione di cui in premessa é modificato come segue:

Dirigente  Dirigente Dirigente Dirigente
Scolastico  Scolastico . .
scolastico scolastico

Ist. Denominazione Comune Prov. neo neo TUTOR TUTOR

immesso immesso
COGNOME NOME COGNOME ~ NOME

Codice

meccanografico

13 STATALE

PTIC81300L |I.C. "EERRUCCI" LARCIANO |PT | Bonacchi Federica | CHERUBINI | MANILA

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico Regionale.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato digitalmente da
(P:ELII:I_ECCHIA ERNESTO

Lo . . . O =MINISTERO
Ai Dirigenti Scolastici neoassunti DELL'ISTRUZIONE
Ai Dirigenti Scolastici Tutor
Alla Scuola Polo Regionale per la formazione I.S. Leonardo da Vinci-Firenze
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Toscana

Al Corpo Ispettivo

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Roberto Curtolo Tel.055 27251 Antonietta Marini/Marta Boldi

. . . . e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it .
e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it € ma.”' - e
antonietta.marini@posta.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it marta.boldi@posta. istruzione. it



mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:antonietta.marini@posta.istruzione.it
mailto:usp.fi@istruzione.it

		2022-12-06T12:54:49+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-12-06T18:51:25+0100
	protocollo




